
' 1 

UNAP 
FACULTAD DE AGRONOMIA 

RESOLUCION DECANAL Nº 183-FA-UNAP-2019 
Iquitos, 02 de mayo del 2019 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE AGRONOMIA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA 
AMAZONIA PERUANA 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Oficio N° 42-2019-CEFPAY-FA-UNAP, el Ing. Eymer Mori Pineda, M.Sc., Coordinador 
de la Escuela de Profesional de Agronomía Sede Yurimaguas, solicita Exceso de Crédito 
correspondiente al I Semestre Académico 2019 de los estudiantes de la Escuela de Agronomía Sede 
Yurimaguas; por lo que solicita la emisión de la Resolución Decana! respectiva; y, 

En uso de las atribuciones que le confiere la Ley Universitaria Nº 30220, el Estatuto General de la 
UNAP y con cargo a dar cuenta en Consejo de Facultad. 

SE RESUELVE: 

ARTICULO UNICO.- AUTORIZAR a la Escuela de Formación Profesional de Agronomía Sede 
Yurimaguas, el Exceso de Créditos en el I Semestre Académico 2019, de los siguientes estudiantes: 

DNI 
76302746 
75595673 
73440706 
71400269 
48453165 
72373137 
70762614 
71621692 
70895886 
75756381 
48042209 
70302367 
75910018 
72876639 
70242225 
42926009 
46422617 
46864230 
48417958 
73370638 

Apellidos y Nombres 
Sajami Pizuri, Demetrio 

Crédito 
5 

Gonzales Saavedra, Luis César 5 
Del Aguila Cenepo, Sarita 5 

Cainamari Arirama, Adith Alexandra 5 

Castro López, Katheryn Alondra 5 
Pérez Gallardo, Wendy 5 
Perea Villacorta, Nucia Sly Yang 5 
Pérez Tecco, Frank Harveld 5 
Ruíz Ruíz, Emil Samir 5 
Rodríguez Chuquipiondo, Jezmin Edelmira 5 
Linares Upiachihua, Jherson 
Velásquez Flores, Gonz;ilo Alejandro 
Ticlavilca Chanchari, Alejandro Antony 

Valles Grández, Carios Martín 
Ramírez Torres, Cristian Alexis 
Yuyarima lriarte, Juan Felix 
Valera Del Castillo, Sendy 
Musoline Acho, Jorge 
Hidalgo Segura, Adrian Alejandro 

5 

5 
5 
5 

5 
5 
5 
5 

5 

5 

Ing. Darvin 
Decano 

Dist: DGRAA,DEFPA,ORSA,Legajo (20),Archivo 

Observación 

cretario Académico 

~UNIVERSIDAD 
So111os la UlliF<Jrsid,1d liC<?nciada 111ás imponanie de la Ama:onía del Perú, rumbo a la acreditación :L r C: E:ffi'.,CI'.J\,,D,(A. 
Samanez Ocampo Nº 185-Telef. 234140 - Maynas - Loreto 
http://www.unapiquitos.edu.pe - e-mail : agronomia@unapiquitos.edu.pe 

RESOLUCIÓN Nº 012-2019-SUNEDUiCO 


